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Basın Açıklaması 

Đstanbul ve Mardin Patlamalarını Şiddetle Kınıyor ve Yöneticileri Bir Kez Daha Uyarıyoruz!  

 

7 ve 8 Haziran tarihlerinde Đstanbul Vezneciler ve Mardin Midyat’ta bomba yüklü araçlarla 
gerçekleştirilen terör saldırıları sonrasında 8’i polis olmak üzere toplam 16 kişi hayatını kaybederken, 
60’ın üzerinde kişinin ise yaralı olduğu belirtildi.  

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak, mübarek Ramazan ayında ocaklara ateş düşüren bu 
menfur terör saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Bu elim olaylarda hayatını kaybedenlere Allah 
Subhanehu ve Teâlâ’dan rahmet, yaralılara acil şifalar, ailelerine ise başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

Sömürgeci Batılıların desteklediği terör örgütü PKK, Türkiye’nin çeşitli şehirlerinde masum 
insanlarımızın canını almaya devam ederken, Amerika’nın Suriye’de eğittiği ve silah desteği verdiği 
ikiz kardeşi YPG ise, Suriye’de Amerikan piyadesi olarak vekâlet savaşı yürütüyor.  

Tüm bunlar ve daha fazlası devlet ricali tarafından bilindiği halde Başbakan Binali Yıldırım, Batılı 
ülkelerinin konsoloslarıyla birlikte Đstanbul’da terör saldırısının gerçekleştirildiği yere çiçek 
bırakıyor. Oysaki devlet; vatandaşların malının, canının, haysiyetinin, dininin, namusunun, aklının 
ve neslinin güvenliğini sağlar. Vatandaşlarını katleden azmettiricilerin döktüğü timsah gözyaşlarına 
ortak olmaz!  

Bu terör olayları bir kez daha gösteriyor ki sömürgeciler insanlarımızın canına kast ediyor ve 
kanını döküyorlar. Dolayısıyla Türkiye yöneticilerine düşen görev, terör örgütlerinin açık destekçisi 
olan Đngiltere, Amerika, Rusya ve “Đsrail” ile her türlü ilişkiyi derhal kesmek olmalıdır. Bir taraftan 
bombaları patlatan PKK terör örgütü ile mücadele edilirken, diğer taraftan ABD’nin YPG ile ortak 
operasyon yapmasını onaylamak samimiyetsizlik ve ciddiyetsizliktir. Bu durum asla kabul edilemez!  

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak bir kez daha uyarıyoruz! Terörün asıl failleri 
sömürgecilerdir. Öyleyse onlarla birlikte çiçek bırakmak yerine, sömürgecilerin topraklarımızdaki 
temsilcileri ve terörün elebaşları olan elçilerini ülkelerine geri gönderin. Bu topraklarda daha fazla 
kan dökmelerine müsaade etmeyin. Zira onlar topraklarımızı terk etmeden ocaklardaki ateş 
sönmeyecektir. ABD ve Đngiltere’nin kendi küresel çıkarları uğrunda daha kaç tane masum cana 
kıyılacak, daha kaç anne ciğerparesinin arkasından ağlayacaktır? Kayda değer bir şey yapmak 
istiyorsanız, anaları ağlatan bu vahşi teröristleri topraklarımızdan kovun ve onlarla dost olmayı 
bırakın artık!  


